QP 1-08 - Fahnli Bussard

ILHOT (lllegale Lama Handels Organisation Tibet)

Freiheit fur Lamas!

Datum

12.01

19.01

26.01

01.02

01.03

08.03

15.03

29.03

05.04

12.04

Zeit

14:00 - 17:00

18:00 - 22:00

17:00 - 23:00

19:00 - 22:00

13:00 - 19:00

15:00 - 18:00

13:00 - 16:00

18:00 - 22:00

Stand: 05.05.24

Ort

Vitaparcours Affoltern
Rest. Erpel Turlersee
Denner Kappel

Keine Ubung

Schiitzenhaus Obfelden

Hexengraben Tirlersee
Paradies Mettmenstetten
Denner Kappel

Keine Ubung

Weiteres

Taschenlampe

Ferien ganzer Februar
Taschenlampe

Bi-Pi Lauf Infos folgen

Grilladen (Wiirste) mitbringen
Taschenlampe

Leiterausbildung



