

QP 1-08 - Fähnli Bussard

ILHOT (Illegal Lama Handels Organisation Tibet)

Freiheit für Lamas!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
12.01	14:00 - 17:00	Vitaparcours Affoltern	-
19.01	18:00 - 22:00	Rest. Erpel Türlersee	Taschenlampe
26.01	17:00 - 23:00	Denner Kappel	-
01.02	-	Keine Übung	Ferien ganzer Februar
01.03	19:00 - 22:00	Schützenhaus Obfelden	Taschenlampe
08.03	13:00 - 19:00	-	Bi-Pi Lauf Infos folgen
15.03	15:00 - 18:00	Hexengraben Türlersee	-
29.03	13:00 - 16:00	Paradies Mettmenstetten	Grilladen (Würste) mitbringen
05.04	18:00 - 22:00	Denner Kappel	Taschenlampe
12.04	-	Keine Übung	Leiterausbildung

Stand: 30.01.26